
GR20151126 Punt 45. Cultuur & Evenementen - Grote Prijs
van de stad Ninove voor Sportpoëzie - kennisname uitslag
(datum van publicatie 16/12/2015)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

 

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 16 december 2014,  waarbij de organisatie van een wedstrijd ‘Grote Prijs
van de stad Ninove voor Sportpoëzie’ wordt goedgekeurd;

 

Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 5 maart 2015, waarbij het wedstrijdreglement werd goedgekeurd;

 

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 25 augustus 2015, waarbij de samenstelling van de jury werd
goedgekeurd;

 

Overwegende dat 190 deelnemers samen 304 gedichten hebben ingediend;

 

Gelet op de bijeenkomst en de beraadslaging van de jury op 30 oktober 2015 om 17 uur in het oud stadhuis van Ninove;

 

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 17 november 2015, waarbij kennis werd genomen van de beslissing van
de jury;

 

Besluit:

 

Er wordt kennis genomen van de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 17 november 2015 betreffende de uitslag van de
Grote Prijs van de stad Ninove voor Sportpoëzie.

 

De tekst wordt uitgedeeld ter zitting.

Contact informatie

https://www.ninove.be/


Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen gesloten
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat

	GR20151126 Punt 45.	Cultuur & Evenementen - Grote Prijs van de stad Ninove voor Sportpoëzie - kennisname uitslag (datum van publicatie 16/12/2015)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




